tiel en faveur de trois (3) salariés pour la période du 2 octo-
bre 2006 au 12 octobre 2006 inclus.

Art. 2. - L'allocation sera versée au profit des salariés
selon les modalités prévues à l'article 4 et suivants de la
délibération modifiée n° 533 et pour la base de cent
cinquante six (156) heures indemnisables par salarié.

Art. 3. - Le présent arrêté sera notifié à l'intéressée,
transmis au haut-commissaire de la République en
Nouvelle-Calédonie et publié au Journal officiel de la
Nouvelle-Calédonie.

La présidente du gouvernement
de la Nouvelle-Calédonie,

[...]

constatant la prise de fonctions de la présidente et de la vice-
présidente du gouvernement de la Nouvelle-Calédonie ;

Vu la délibération n° 250 du 22 décembre 2006, relative au
budget primitif 2007 de la Nouvelle-Calédonie,

A r r ê t e :

Art. 1er. - Une subvention de quinze millions de francs
cfp (15.000.000 francs CFP) sera versée à l'association de
formation des musiciens intervenants, et répartie comme
suit :

- 50 % lorsque l'arrêté est exécutoire
- 50 % à la production du bilan et du compte financier

2006

Art. 2. - La dépense est imputable au budget primitif 2007